
Star Promenaders Markkleeberg e.V.

Mitgliederliste (Stand: 1.7.2023)
- nur zum internen Gebrauch -

Name Vorname Tel. Tel. mobil Adresse Geburtstag E-Mail

Acker Karlheinz 0152 03950403 Hauptstr. 29, 04416 Markkleeberg 09.08. Karl@wein-acker.de

Axtmann Ingrid 0341 9103778 0173 8062455 Am Schwalbennest 1, 04205 Leipzig 26.10. ingrid.axtmann47@gmx.de

Behrens Maria 0163 1257038 Leinestr. 24, 04279 Leipzig 26.03. mariabehrens54@gmx.de

Braunschweig Karin 034203 52212 0171 1267031 Heinrich-Mann-Weg 1, 04442 Zwenkau 21.07. braunschweig-thomas@t-online.de

Bruder Gerda 0341 3583959 0151 17631042 Ring 73, 04416 Markkleeberg 23.06. Gerda.Bruder@gmx.de

Bruder Erhard 0341 3583959 Ring 73, 04416 Markkleeberg 03.05. erhard.bruder@gmx.de

Fischer Uwe 0341 3582797 0176 57304250 Eulenbergallee 33, 04416 Markkleeberg 25.08. uwe.fischer@aol.de

Franz Judith 0176 70594921 Schulstr. 12, 04416 Markkleeberg 21.07. judy.franz@web.de

Friedrich Petra 0341 3028412 0163 3097139 Fliederweg 6b, 04416 Markkleeberg 10.04. friedrichp75@googlemail.com

Friedrich Steffen 0341 3028412 0163 2563294 Fliederweg 6b, 04416 Markkleeberg 29.11. holzwurm57.sf@googlemail.com

Fritz Ulrike 0176 47634007 Bernhard-Göring-Str. 16, 04107 Leipzig 06.04. ulrike.fritzi@web.de

Geißler Michael 0170 5333068 Freiburger Allee 11, 04416 Markkleeberg 06.08. Michael.Geissler66@t-online.de

Görner Ursula 0341 3380801 0175 7087719 Gorkistr. 17, 04416 Markkleeberg 08.11. fam_goerner@t-online.de

Haase Elke 0341 4252094 0157 50162112 Stuttgarter Allee 8, 04209 Leipzig 10.10. niederwild@web.de

Hagemann Rita 0173 3932803 Brockhausstr. 56, 04229 Leipzig 22.09. rita.hagemann@t-online.de

Haufe-Geißler Kerstin 0170 5317565 Freiburger Allee 11, 04416 Markkleeberg 13.11. Kerstin.Haufe@t-online.de

Haug Cornelia 0341 3583125 Eulenbergallee 31, 04416 Markkleeberg 27.05. cornelia-haug@t-online.de

Jacob Astrid 034292 78414 0172 3752440 Mühlenweg 28, 04827 Machern 24.02. astrid.jacob@t-online.de

Lucke Rosmarie 0341 3381786 0172 8175506 Körnerstr. 5, 04416 Markkleeberg 22.11. rosmarie.lucke@gmail.com

Marci Claudia 0178 1617110 Robert-Havemann-Str. 7, 04416 Markkleeberg 30.11. Claudia.Marci@freenet.de

Martin Jutta 0341 9615344 Härtelstr. 13, 04107 Leipzig 22.03. juttaleipzig@gmail.com

Martin Michelle 0365 71278788 0162 6811441 Karlstraße 10, 07546 Gera 27.09. Michelle@martin-clan.de 

Martin René 0341 64033131 0152 28433582 Karlstraße 10, 07546 Gera 02.01. renem1@gmx.net 

Martin Tobias 0341 3587186 0176 43305240 Lilienweg 14, 04416 Markkleeberg 09.04. TobMartin@gmx.de

Martin Uta 0341 3587186 0162 8189053 Lilienweg 14, 04416 Markkleeberg 28.09. TobMartin@gmx.de

Meinel Ina 0174 9633824 Hauptstr. 31c, 04564  Böhlen OT Großdeuben 02.09. inameinel63@gmail.com

Neuhäuser Simone 01525 6150998 0341 2131470 Eulenbergallee 75, 04416 Markkleeberg 14.12. simoneneuhaeuser@gmail.com

Poduschnick Ingrid 0341 2332388 0176 41965646 Taurusweg 9, 04205 Leipzig 24.10. Kruemel_P@web.de

Sander Annemarie 0341 6896826 Walter-Cramer-Ring 10, 04416 Markkleeberg 24.04. ansander18@gmail.com

Schaubs Sylvia 0341 3581780 01573 4062472 Robert-Havemann-Str. 2, 04416 Markkleeberg 16.07. sylvia.schaubs@primacom.net

Schelle Christoph 034203 54310 0171 6907424 Asternweg 29, 04523 Pegau 03.11. cschelle@kitzen.de

Schelle Leonie 0175 8289068 Windmühlenstr. 12A, 04539 Groitzsch 03.05. Lschelle08@icloud.com

Schelle Simone 034203 54310 0170 6272929 Asternweg 29, 04523 Pegau 29.09. semion@gmx.net

Schwarte Kerstin 0341 26301026 Am Wolfswinkel 42, 04416 Markkleeberg 25.08. thomas.schwarte@icloud.com

Schwarte Thomas 0341 26301026 0160 97418316 Am Wolfswinkel 42, 04416 Markkleeberg 16.04. thomas.schwarte@icloud.com

Schweda Evelyn 0179 1378109 Käthe-Kollwitz-Str. 6, 04416 Markkleeberg 22.06. evileo47@gmail.com

Seidel Ines 0341 3384079 Wachauer Str. 73, 04416 Markkleeberg 18.05. ines.seidel1@gmx.de

Seiß Sybille 034299 77260 Schwalbenbogen 11, 04416 Markkleeberg 14.06. sybilleseiss@gmx.de

Sohr Gudrun 0341 4211640 Gutshofstr. 1, 04178 Leipzig 29.06. isa2906@gmx.de

Waber Guido 0176 30685478 Jupiterstr. 2, 04205 Leipzig 23.11. guidowaber@gmx.de

Wutzler Christiane 0341 3580421 0176 52138327 Goldlackweg 1, 04416 Markkleeberg 25.11. chwutzler@gmail.com

mailto:Karl@wein-acker.de
mailto:ingrid.axtmann47@gmx.de
mailto:mariabehrens54@gmx.de
mailto:Gerda.Bruder@gmx.de
mailto:erhard.bruder@gmx.de
mailto:uwe.fischer@aol.de
mailto:judy.franz@web.de
mailto:friedrichp75@googlemail.com
mailto:holzwurm57.sf@googlemail.com
mailto:ulrike.fritz@web.de
mailto:Michael.Geissler66@t-online.de
mailto:fam_goerner@t-online.de
mailto:niederwild@web.de
mailto:rita.hagemann@t-online.de
mailto:Kerstin.Haufe@t-online.de
mailto:cornelia-haug@t-online.de
mailto:astrid.jacob@t-online.de
mailto:Claudia.Marci@freenet.de
mailto:juttaleipzig@gmail.com
mailto:Michelle@martin-clan.de
mailto:renem1@gmx.net
mailto:TobMartin@gmx.de
mailto:TobMartin@gmx.de
mailto:inameinel63@gmail.com
mailto:simoneneuhaeuser@gmail.com
mailto:Kruemel_P@web.de
mailto:sylvia.schaubs@primacom.net
mailto:Lschelle08@icloud.com
mailto:evileo47@gmail.com
mailto:isa2906@gmx.de
mailto:guidowaber@gmx.de
mailto:chwutzler@gmail.com

